
令和４年度 沼津市ふるさと納税寄附者の声 
 

寄附者の皆様から、いただいた応援メッセージの一部をご紹介します。 

皆様のご期待に沿えるよう、寄附を有効に活用させていただきます。 

沼津のまちが、いつまでも皆様の心のふるさととしてあり続けられるよう、今後も魅力的なまち

づくりを進めてまいりますので、これからもどうぞ応援よろしくお願いします。 

 

 

 昨年に続いて 2 回目です。沼津の干物大好きです。環境を守って豊かな海を大切にしてくだ

さい。 

 

 以前、10年程、住んでいました！衣食住、最高でした！更なる発展祈っています。 

 

 これからも魚の産業を盛り上げて頂けるように応援させていただきます。 

 

 以前行ったことがあり、海鮮丼がおいしかったです。これを機会にまた訪れたいです。 

 

 僕の故郷です。高校卒業まで住んでいました。いつまでもステキな街でありますように。 

 

 ラブライブ!サンシャイン!!のファンで北海道から何回も訪れて地元の人達はとても親切で

楽しかったです。これからも応援します。 

 

 よく伺わせていただいています。移住も考えています。今後も自然環境の良い状態を残して

頑張ってください。 

 

 毎年沼津市に寄付しています。年に何度も訪れている沼津市がこれからもいい街を維持でき

るようにと思っています。 


